

ŁÓDZKA KOLEJ AGLOMERACYJNA (ŁKA) wyciąg z niektórych ofert

Obowiązuje od 20.08.2023
Opracował instruktor Maciej Szymański

Oferta	Pociągi i rodzaje biletów	Taryfa	Kody ofert FIN		Relacje	Dodatkowe informacje
TARYFA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO	ŁKA i ŁKS – jednorazowe i odc. miesięczne	taryfa normalna, ulgi ustawowe i ulgi handlowe 50% i 55%	311	jednorazowy TAM	– poc. ŁKA – obszar woj. łódzkiego ograniczony stacjami: Drzewica, Łowicz, Ostrowy, Petrykozy, Radomsko, Skalmierz, Skierniewice – poc. ŁKS – relacje kursowania pociągów	– bilety na pociągi: ▪ ŁKA są honorowane w pociągach REGIO, ▪ ŁKS są honorowane w pociągach interREGIO
			903	kombinowany TAM		
			333	miesięczny TAM		
			334	miesięczny T/P		
TARYFA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO PLUS	ŁKA – jednorazowe i odc. miesięczne	taryfa normalna, ulgi ustawowe i ulga handlowa 55%	340	jednorazowy TAM	relacje: – Opoczno – Skarżysko Kam., – Tomaszów Maz. – Radom, – Tomaszów Maz. – Spała (w obu kierunkach i między stacjami pośrednimi)	
			343	miesięczny T/P	relacja Opoczno – Skarżysko Kam. (w obu kierunkach i między stacjami pośrednimi)	
TARYFA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO- POMORSKIEGO	ŁKA – jednorazowe i odc. miesięczne	taryfa normalna i ulgi ustawowe	314	jednorazowy TAM	odcinek Kutno – Toruń Wsch. (w obu kierunkach i między stacjami pośrednimi)	
			315	jednorazowy T/P		
			330	miesięczny TAM		
			331	miesięczny T/P		

Oferta	Pociągi i rodzaje biletów	Taryfa	Kody ofert FIN		Relacje	Dodatkowe informacje	
ŁÓDZKIE BLIŻEJ CIEBIE	ŁKA – jednorazowe i odc. miesięczne	taryfa normalna i ulgi ustawowe	20	jednorazowy TAM	relacje wskazane są w załączniku do warunków taryfowych oferty (tabela nr 1)	– bilet TAM – ważny 6 godzin, – bilet T/P – ważny 1 dzień	
			22	jednorazowy T/P			
	ŁKS – jednorazowe	taryfa normalna i ulgi ustawowe	29	jednorazowy TAM	relacje (w obu kierunkach): – Warszawa – Skierniewice / Koluszki / Łódź, – Skierniewice – Łódź	bilet ważny 6 godzin	
			28	jednorazowy T/P	relacje (w obu kierunkach): – Warszawa – Skierniewice / Koluszki – Skierniewice – Łódź	bilet ważny 1 dzień	
			55	jednorazowy T/P	relacja Warszawa – Łódź (w obu kierunkach)	bilet ważny 2 dni	
ŁKA SENIOR	ŁKA i ŁKS – jednorazowe	ulga handlowa 25%	1	zniżka 69	jednorazowy TAM	dowolne relacje	oferta dla osób w wieku powyżej 60 lat
			21		jednorazowy T/P		
	ŁKA – odc. tygodniowe, miesięczne i kwartalne ŁKS – odc. miesięczne	ulga handlowa 10%	56	zniżka 52	tygodniowy TAM		
			57		tygodniowy T/P		
			30		miesięczny TAM		
			31		miesięczny T/P		
			40		kwartalny TAM		
			41		kwartalny T/P		
KARTA SENIORA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO	ŁKA i ŁKS – jednorazowe i odc. miesięczne	taryfa normalna	3	jednorazowy TAM	dowolne relacje	oferta dla osób w wieku powyżej 60 lat, posiadających Kartę Seniora Województwa Łódzkiego	
			23	jednorazowy T/P			
			11	miesięczny TAM			
			24	miesięczny T/P			

Oferta	Pociągi i rodzaje biletów	Taryfa	Kody ofert FIN		Relacje	Dodatkowe informacje
WOJEWÓDZKA KARTA RODZIN WIELODZIETNYCH	ŁKA i ŁKS – jednorazowe i odc. miesięczne	taryfa normalna i ulgi ustawowe	18	jednorazowy TAM	dowolne relacje	oferta dla posiadaczy Wojewódzkiej Karty Rodzin Wielodzietnych
			19	jednorazowy T/P		
			32	miesięczny TAM		
			33	miesięczny T/P		
ŁKA ŁĄCZY Z WARSZAWĄ	ŁKS – jednorazowe + komunikacja miejska w Warszawie	taryfa normalna, ulgi ustawowe i ulgi handlowe 50% i 55%	633	jednorazowy TAM na pociąg ŁKS	Łódź – Warszawa (wszystkie stacje, na których zatrzymują się pociągi ŁKS)	– bilety ważne tylko łącznie, – przejazd kom. miejską w terminie ważności biletu w ciągu 75 min. od godziny wpisanej przez podróżnego, – zwrot za bilet na kom. miejską nie przysługuje
		taryfa normalna i ulga 50%	631	jednorazowy na transport miejski	strefa 1	
ŁKA ŁĄCZY Z ŁODZIĄ	ŁKS – jednorazowe + komunikacja miejska w Łodzi	taryfa normalna, ulgi ustawowe i ulgi handlowe 50% i 55%	633	jednorazowy TAM na pociąg ŁKS	Warszawa – Łódź (wszystkie stacje, na których zatrzymują się pociągi ŁKS)	– bilety ważne tylko łącznie, – przejazd kom. miejską w terminie ważności biletu w ciągu 60 min. od godziny wpisanej przez podróżnego, – zwrot za bilet na kom. miejską nie przysługuje
		taryfa normalna i ulga 50%	632	jednorazowy na transport miejski	strefa 1 i 1+2	
ŁKA ŁĄCZY Z POZNANIEM	ŁKA – jednorazowe + komunikacja miejska w Poznaniu	taryfa normalna, ulgi ustawowe i ulgi handlowe 50% i 55%	634	jednorazowy TAM na pociąg ŁKA	od stacji: – Łódź Fabryczna, – Łódź Niciarniana, – Łódź Widzew, – Łódź Chojny, – Łódź Pabianicka, – Łódź Kaliska, – Łódź Retkinia do stacji: – Poznań Gł., – Poznań Krzesiny, – Poznań Starołęka, – Poznań Dębina	– bilety ważne tylko łącznie, – przejazd kom. miejską w terminie ważności biletu w ciągu 45 min. od godziny wpisanej przez podróżnego, – zwrot za bilet na kom. miejską nie przysługuje
		taryfa normalna i ulga 50%			635	

Oferta	Pociągi i rodzaje biletów	Taryfa	Kody ofert FIN		Relacje	Dodatkowe informacje
ŁKA ŁĄCZY Z RADOMIEM	ŁKS – jednorazowe + komunikacja miejska w Radomiu	taryfa normalna, ulgi ustawowe i ulgi handlowe 50% i 55%	636	jednorazowy TAM na pociąg ŁKA	od stacji: – Łódź Fabryczna, – Łódź Niciarniana, – Łódź Widzew, – Łódź Andrzejów do stacji: – Radom Potkanów, – Radom Gł.	– bilety ważne tylko łącznie, – przejazd kom. miejską w terminie ważności biletu w ciągu 60 min. od godziny wpisanej przez podróżnego, – zwrot za bilet na kom. miejską nie przysługuje
		taryfa normalna i ulga 50%	637	jednorazowy na transport miejski		
BILETY STREFOWE CZASOWE	ŁKA i ŁKS – jednorazowe	taryfa normalna, ulgi ustawowe i ulgi handlowe 50% i 55%	7	jednorazowy ważny 40 minut	strefa A (wszystkie stacje w Łodzi i Zgierzu oraz Pabianice)	– są honorowane w strefie 1 komunikacji miejskiej (Łódź), – zwrot po rozpoczęciu terminu ważności nie przysługuje
			8	jednorazowy ważny 60 minut		
ŁKA ŁĄCZY Z TOMASZOWEM MAZOWIECKIM	ŁKA – jednorazowe	taryfa normalna i ulgi ustawowe	60	jednorazowy TAM	dowolne relacje	tylko dla posiadaczy Tomaszowskiej Karty Mieszkańca
			61	jednorazowy T/P		
ŁKA ŁĄCZY Z PIOTRKOWEM TRYBUNALSKIM	ŁKA – jednorazowe	taryfa normalna i ulgi ustawowe	60	jednorazowy TAM	dowolne relacje	tylko dla posiadaczy Piotrkowskiej Karty Mieszkańca
			61	jednorazowy T/P		
Z BILETEM ŁKA PO TOMASZOWIE MAZOWIECKIM	ŁKA i ŁKS – jednorazowe	taryfa normalna, ulgi ustawowe, ulgi handlowe i UUT	kody ofert FIN na bilety jednorazowe		relacje do i z Tomaszowa Maz.	bilet uprawnia dodatkowo do przejazdu kom. miejską w Tomaszowie Maz. w terminie ważności biletu
Z BILETEM ŁKA PO PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM	ŁKA i ŁKS – jednorazowe	taryfa normalna, ulgi ustawowe, ulgi handlowe i UUT	kody ofert FIN na bilety jednorazowe		relacje do Piotrkowa Tryb.	bilet uprawnia dodatkowo do przejazdu kom. miejską w Piotrkowie Tryb. w terminie ważności biletu

Oferta	Pociągi i rodzaje biletów	Taryfa	Kody ofert FIN		Relacje	Dodatkowe informacje
ROWER	ŁKA i ŁKS – jednorazowe	odpłatnie	603	jednorazowy TAM	dowolne relacje	bilet odpłatny obowiązuje od poniedziałku do piątku w godz. 6:00-8:00 i 14:00-17:00 oprócz dni wolnych i oprócz 9 VI, 14 VIII, 22 IX, 2, 3 XI, 27-29 XII
		bezpłatnie	605	jednorazowy TAM	dowolne relacje	bilet nieodpłatny obowiązuje oprócz terminów wskazanych w ofercie 603
PIES	ŁKA i ŁKS – jednorazowe	opłata zryczałtowana	630	jednorazowy TAM	dowolne relacje	przewóz psa przewodnika i psa asystującego bezpłatnie
BAGAŻ	ŁKA i ŁKS – jednorazowe	opłata zryczałtowana	630	jednorazowy TAM	dowolne relacje	<ul style="list-style-type: none"> – przewóz do 3 szt. bagażu bezpłatnie (bez biletu), – przewóz czwartej i więcej sztuk bagażu odpłatnie – przewóz większych rzeczy odpłatnie
WIĘCEJ ZA MNIEJ	ŁKA – jednorazowe	taryfa normalna i ulgi ustawowe	60	jednorazowy TAM	dowolne relacje	<ul style="list-style-type: none"> – przejazd od 3 do 6 osób, – oferta obowiązuje od 26 czerwca do 3 września 2023 r.
			61	jednorazowy T/P		